INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

PROJETO CENTRO ESTADUAL DE ATENÇÃO PROLONGADA E CASA DE APOIO

CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE – GESTÃO Nº 003/2013 - GOIÁS

EDITAL Nº 002/2024

ATO CONVOCATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA QUE
PRESTE/EXECUTE SERVIÇOS DE ANALISE DA QUALIDADE DA AGUA POTÁVEL NA
UNIDADE CENTRO ESTADUAL DE ATENÇÃO PROLONGADA E CASA DE APOIO
CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE – CEAP-SOL.

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do Centro Estadual de Atenção
Prolongada e Casa de Apoio Condomínio Solidariedade, em Goiânia, em razão do Termo de
Transferência de Gestão n.º 003/13 firmado com a Secretária de Estado de Goiás – SES, e em
cumprimento aos Arts 6º e 7º do Regulamento de Compras e de Contratação de Serviços do ISG,
faz saber que intenciona EMPRESA ESPECIALIZADA QUE PRESTE/EXECUTE SERVIÇOS DE
ANALISE DA QUALIDADE DA AGUA POTÁVEL NA UNIDADE CENTRO ESTADUAL DE
ATENÇÃO PROLONGADA E CASA DE APOIO CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE – CEAP-SOL.

Os interessados, para receberem o TERMO DE REFERÊNCIA dos serviços, deverão encaminhar

e-mail para o endereço contratos.cs@isgsaude.org, aos cuidados da Sra. Rafael Santana

informando o n.º do CNPJ, endereço completo e responsável da empresa. O termo de referência

será encaminhado também por e-mail, com prazo para apresentação da proposta e documentação

até o dia 2 de Fevereiro de 2024.

Goiânia, 26 de janeiro de 2024

 ___________________________________

Antônio Jorge
Diretor Executivo / CEAP-SOL

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
nt

ôn
io

 J
or

ge
 A

lm
ei

da
 M

ac
ie

l .
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//m

un
do

.e
as

yd
oc

m
d.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

K
89

F
P

-K
Y

X
36

-F
T

B
H

K
-8

H
36

7

Assinado eletronicamente por:
Antônio Jorge Almeida Maciel
CPF: ***.605.175-**
Data: 30/01/2024 22:12:57 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: K89FP-KYX36-FTBHK-8H367

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Antônio Jorge Almeida Maciel  (CPF ***.605.175-**) em 30/01/2024 22:12 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.51.104.61 Não disponível

Autenticação diretoria.executiva.hdt@isgsaude.org (Verificado)

Login

jri64Gt6QPLdQxB1YoMM7eeXpNTB5pxk5Ims8gKcDTU=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/K89FP-KYX36-FTBHK-8H367

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.